ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 августа 2025

	№ 126/517-05

	пгт. Муезерский

Об избрании секретаря
Территориальной избирательной комиссии Муезерского района

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 20.08.2025 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии Муезерского района Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии Муезерского района от 20.08.2025 г.
2. Считать избранным секретарем Территориальной избирательной комиссии Муезерского района Степукову Анну Анатольевну.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                        О.М. Громова

И.о. секретаря Территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                        А.А. Степукова